Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

JULGAMENTO DE PROPOSTA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 12/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93, torna público o resultado do julgamento
das propostas de preços da Concorrência Pública nº 12/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia para construção de uma nova sede da coordenadoria regional da POLITEC. A Planilha
Orçamentária, Planilha de Composição de Preços Unitários, Cronograma Físico-Financeiro e Detalhamento da Bonificação
de Despesas Indiretas (BDI) foram submetidas à análise pela engenheira civil da STU, conforme item 6.13 do edital, a qual
manifestou pela aceitabilidade da proposta mais vantajosa para a Administração, resultando na seguinte classificação das
propostas:

EMPRESA VALOR DA
PROPOSTA CLASSIFICAÇÃO

W. REZENDE SOARES LTDA

CNPJ 15.416.533/0001-26
R$ 7.668.422,28 1º

PISOFORTE CONSTRUTORA LTDA

CNPJ 04.295.734/0002-87
R$ 8.010.985,14 2º

JBS CONSTRUÇÕES E EXECUÇÕES DE OBRAS
LTDA

CNPJ 43.395.238/0001-76
R$ 8.277.086,71 3º

C3 ENGENHARIA LTDA

CNPJ 20.198.694/0001-20
R$ 8.364.438,52 4º

A Comissão aguardará o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis previsto no Art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei nº 8.666/93.
Sinop/MT, 25 de maio de 2023.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da C.P.L.

Portaria nº 11/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f4770e29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:27:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial